
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
20. schůze 12. 10. 2020 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/20R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 555, 760 01 Zlín, 

IČO 70883521, jakožto vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části 

pozemků p. č. 979/24 a p. č. 979/84 k. ú. Zlín, obec Zlín, o celkové výměře do 

600 m2, za účelem umístění zařízení staveniště, skládky materiálu, umístění 

kontejnerů a opravy stávající zpevněné plochy nájezdu do objektu U6 v rámci 

rekonstrukce části domu č. p. 4379 na ul. Antonínova ve Zlíně (objekt U6), na 

dobu určitou, po dobu provádění stavebních prací, nejdéle však do 31. 12. 

2021, s výpovědní dobou 1 týden, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, dle podmínek OMZ, OSaDŘ – odd. DSŘ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/20R/2020 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. j. 7/18R/2020 ze dne 14.9. 2020 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce č. 4000142137 

ze dne 29. 8. 2014 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

, jakožto dosavadním vypůjčitelem a  

, jakožto novým vypůjčitelem, jehož 

předmětem je změna osoby na straně vypůjčitele části pozemku p. č. 611/22 

k. ú. Zlín, obec Zlín, pro parkovací stání u domu, a to z  

 

, pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním 

ostatních náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem“ 

schvaluje 

uzavření smlouvy o postoupení smlouvy mezi  

 jako původním vypůjčitelem (postupitel), 

, jako novým vypůjčitelem 

(postupník) a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem (postoupení strana), jejímž předmětem 

je postoupení smlouvy o výpůjčce č. 4000142137 ze dne 29. 8. 2014 části 

pozemku p. č. 611/22 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování parkovacího 

stání, náležící k bytové jednotce č. p. 1592/12 v domě č.p. 1592 na třídě 

Tomáše Bati ve Zlíně, na nového vypůjčitele  

 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/20R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

, jakožto nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 3890/2 o výměře 250 m2, k. ú. Zlín, 

obec Zlín, k zahrádkářskému účelu, za nájemné ve výši 0,579 Kč/m2/rok, na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/20R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

, jakožto nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 3877/4 o výměře 85 m2 (díl 5), k. ú. 

Zlín, obec Zlín, k zahrádkářskému účelu, za nájemné ve výši 0,579 Kč/m2/rok, 

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/20R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

 

jakožto nájemci, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 1163/2 k. ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín o výměře 500 m2 k zahrádkářským účelům a 

pozemku p. č. st. 1084 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín o výměře 15 m2 

zastavěného rekreačním objektem, za nájemné ve výši 0,894 Kč/m2/rok za 

část pozemku p. č. 1163/2 k. ú. Příluky u Zlína a za nájemné ve výši 10 

Kč/m2/rok za pozemek p. č. st. 1084 k. ú. Příluky u Zlína, na dobu neurčitou, 

s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/20R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 



 - 3 - 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, jakožto 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– zemní kabelové vedení NN v rámci akce „Zlín, poliklinika II, kabel NN“, na 

dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 

981/23, p. č. 981/55, p. č. 981/56, p. č. 4098 k. ú. Zlín, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/20R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 

2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063, jakožto oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy - komunikační 

vedení – metalický a optický kabel, rozvaděče a přípojka NN v rámci akce 

„RVDSL1717_M_Z_ZLMA61-ZLMA1HR_MUP“, na dobu neurčitou, 

úplatně jednorázově ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 

6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p.č. 1875/1 k.ú. Malenovice u Zlína, 

obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/20R/2020 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 3877/4 o výměře 110 m2 (díl 2) k. ú. 

Zlín, obec Zlín, k zahrádkářskému účelu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/20R/2020 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 860/3 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín 

o celkové výměře do 500 m2 za účelem provedení zateplení bytového domu, 

včetně výměny okapového chodníčku, obnovy stávající hydroizolační vrstvy 

obvodového zdiva, rekonstrukce stávajících balkonů a zařízení staveniště vč. 

oplocení u bytového domu č. p. 951 na ul. Tyršova ve Zlíně – Malenovicích 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/20R/2020 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 345/2 k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín o 

výměře do 100 m2 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/20R/2020 ruší 

část usnesení Rady města Zlína č. 50/19R/2020 ze dne 29.9.2020 ve znění: 

„Rada města Zlína schvaluje záměr pronajmout nebytové prostory v II. 

nadzemním podlaží o výměře 28,35 m2 budovy č. p. 4886, která je součástí 



 - 4 - 

pozemku p. č. st. 6843 (Burešov 4886), k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem 

poskytování sociální služby pro stávajícího uživatele od 1. 1. 2021.“ 

schvaluje 

záměr pronajmout nebytové prostory v II. nadzemním podlaží o výměře 14,30 

m2 budovy č. p. 4886, která je součástí pozemku p. č. st. 6843 (Burešov 4886), 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem poskytování sociální služby pro stávajícího 

uživatele od 1. 1. 2021 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/20R/2020 ruší 

část usnesení Rady města Zlína č. 51/19R/2020 ze dne 29.9.2020 ve znění: 

„Rada města Zlína schvaluje záměr pronajmout nebytové prostory v II. 

nadzemním podlaží budovy č. p. 4886, která je součástí pozemku p. č. st. 6843 

(Burešov 4886), k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře 56,55 m2, za účelem 

poskytování sociální služby pro stávajícího uživatele od 1. 1. 2021.“ 

schvaluje 

záměr pronajmout nebytové prostory v II. nadzemním podlaží budovy č. p. 

4886, která je součástí pozemku p. č. st. 6843 (Burešov 4886), k. ú. Zlín, obec 

Zlín, o výměře 57,23 m2, za účelem poskytování sociální služby pro 

stávajícího uživatele od 1. 1. 2021 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/20R/2020 souhlasí 

s plánem společných zařízení komplexních pozemkových úprav v k.ú. Lhota 

u Zlína v části týkající se k.ú. Salaš u Zlína, zpracovaným firmou 

GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická a projekční kancelář, IČO 

47974460, třída Kosmonautů 1143/8b, Hodolany, 779 00 Olomouc dle 

přílohy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína tento plán ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/20R/2020 ruší 

část usnesení Rady města Zlína č. 39/12R/2020 ze dne 15. 6. 2020 ve znění: 

"Rada města Zlína schvaluje mimořádné přidělení bytu a uzavření smlouvy o 

nájmu bytu pro seniory a zdravotně postižené osoby mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a  

, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu v domě čp. 4057 na ul. 

Zálešná I ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, na dobu neurčitou za nájemné ve výši 

25 Kč/m2/měsíc započitatelné podlahové plochy bytu, za podmínky účinnosti 

darovací smlouvy", 

schvaluje 

a) udělení výjimky, mimořádné přidělení bytu a uzavření smlouvy o nájmu 

bytu pro seniory a zdravotně postižené osoby mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a  

, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu č. 514 v domě čp. 4509 

na ul. Družstevní ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, na dobu neurčitou, za nájemné 

ve výši 25 Kč/m2/měsíc započitatelné podlahové plochy bytu, s účinností 



 - 5 - 

nejpozději ode dne 1. 12. 2020, za podmínky účinnosti darovací smlouvy,   

b) uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a  

, jako nájemkyní, jejímž předmětem je nájem bytu č.  v domě čp. 292 

na ul. Broučkova ve Zlíně - Přílukách, o velikosti 1 + kk, na dobu neurčitou, 

za nájemné ve výši 50 Kč/m2/měsíc započitatelné podlahové plochy bytu, s 

účinností ode dne 1. 11. 2020,   

c) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a , jakožto 

nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě čp. 292 

na ul. Broučkova ve Zlíně - Přílukách, o velikosti 1 + kk, ke dni 31. 10. 2020  

d) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a , jakožto 

nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě čp. 4057 

na ul. Zálešná I ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, nejpozději ke dni 30. 11. 2020,   

e) uzavření dohody o ukončení nájmu obytné místnosti mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a , 

jakožto nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu obytné místnosti č. 

 v domě čp. 5302 na ul. Podlesí IV ve Zlíně, o velikosti 1 + 0, ke dni 31. 

10. 2020,   

f) uzavření smlouvy o nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

 jakožto nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem bytu č.  v domě čp. 5302 na ul. Podlesí IV ve 

Zlíně, o velikosti 1 + 0, na dobu určitou do 30. 4. 2021, s možností postupného 

prodlužování až na dobu neurčitou v případě řádného užívání bytu a plnění 

povinností plynoucích z nájemní smlouvy, za nájemné ve výši 79,53 

Kč/m2/měsíc započitatelné podlahové plochy bytu, s účinností ode dne 1. 11. 

2020,   

g) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a  jakožto 

nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě čp. 344 

na ul. Nad Ovčírnou IV ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, ke dni 31. 10. 2020,   

h) uzavření smlouvy o nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a

, jakožto 

nájemkyní, jejímž předmětem je nájem bytu č.  v domě čp. 344 na ul. Nad 

Ovčírnou IV ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, na dobu určitou do 30. 4. 2021, s 

možností postupného prodlužování až na dobu neurčitou v případě řádného 

užívání bytu a plnění povinností plynoucích z nájemní smlouvy, za nájemné 

ve výši 79,53 Kč/m2/měsíc započitatelné podlahové plochy bytu, s účinností 

ode dne 1. 11. 2020,   

i) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a , jakožto 



 - 6 - 

nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě čp. 4699 

na ul. Okružní ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, ke dni 14.10.2020,   

j) uzavření smlouvy o nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

, jakožto 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu č.  v domě čp. 4699 na ul. 

Okružní ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, na dobu určitou do 30. 4. 2021, s možností 

postupného prodlužování až na dobu neurčitou v případě řádného užívání bytu 

a plnění povinností plynoucích z nájemní smlouvy, za nájemné ve výši 79,53 

Kč/m2/měsíc započitatelné podlahové plochy bytu, s účinností ode dne 15. 10. 

2020, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv a dohod, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/20R/2020 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 43/2020 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2020 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/20R/2020 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 44/2020 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2020 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/20R/2020 schvaluje 

Změnu č.1 odpisového plánu a plánu tvorby a použití investičního fondu v 

roce 2020 příspěvkové organizace ZOO a zámek Zlín - Lešná, IČO: 

00090026, dle přílohy č. 1 a č. 2 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/20R/2020 souhlasí 

1. s přípravou realizace projektu „Hospodaření s dešťovou vodou v Centrálním 

parku Jižní Svahy, Zlín“,  

2. s přípravou podkladů pro zpracování žádosti z Operačního programu 

Životního prostředí, prioritní osa 1: Zlepšování kvality vod a snižování rizika 

povodní; Podporovaná aktivita 1.3.2.: Hospodaření se srážkovými vodami v 

intravilánu a jejich další využití namísto jejich urychleného odvádění 

kanalizací do toků,   

3. se zajištěním finančních prostředků v rozpočtu statutárního města Zlína v 

roce 2021 na dofinancování nákladů spojených s realizací uvedeného projektu 

ve výši cca 7 220 000,00 Kč bez DPH,  

4. s podáním žádosti o dotaci na projekt „Hospodaření s dešťovou vodou v 

Centrálním parku Jižní Svahy, Zlín“ 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora všemi potřebnými úkony 

souvisejícími se zajištěním přípravy projektové žádosti dle podmínek 

dotačního titulu, jejím podpisem a předložením poskytovateli dotace 

 



 - 7 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/20R/2020 schvaluje 

směrnici o oběhu účetních dokladů dle přílohy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/20R/2020 schvaluje 

udělení souhlasu pro Základní školu Zlín, Komenského 78, příspěvkovou 

organizaci, se sídlem Komenského 78, 763 02 Zlín - Malenovice, IČO 

71008047, s přijetím účelově určeného finančního daru v maximální výši 10 

150 Kč od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., se sídlem Vlastislavova 152/4, 

Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti, za 

účelem uhrazení stravného ve školní jídelně pro 2 žáky ve školním roce 

2020/2021, v období od 1. 10. 2020 do 30. 6. 2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětného 

souhlasu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/20R/2020 schvaluje 

1. Operační plán zimní údržby statutárního města Zlína dle přílohy č. 1,   

 

2. Plán zimní údržby statutárního města Zlína pro kalamitní stavy dle přílohy 

č. 2,   

 

3. Návrhy mapových částí zimní údržby statutárního města Zlína dle příloh č. 

3 až 5,   

 

4. Rozsah zimní údržby statutárního města Zlína  

a) místní komunikace dle důležitosti :  

- I. pořadí 43,976 km  

- II. pořadí 16,599 km  

- III. pořadí 207,546 km  

- ruční úklid 0,046 km  

místní komunikace celkem 268,167 km   

 

údržba točen MHD I. pořadí 16 300 m2  

údržba točen MHD II.0 pořadí 600 m2   

 

b) chodníky dle důležitosti :  

- I. pořadí 16,124 km  

- II. pořadí 45,588 km  

- III. pořadí 79,998 km  

- IV. pořadí (ruční údr.) 25,091 km chodníky celkem 168,802 km   

 

c) přechody dle důležitosti :  

- I. pořadí 19 ks  

- II. pořadí 14 ks  



 - 8 - 

- III. pořadí 127 ks  

přechody celkem 160 ks    

 

d) ostatní plochy ( městské parkoviště ) :  

- I. a II. pořadí 25 065 m2  

ostatní plochy celkem 25 065 m2   

 

e) parkovací plochy s parkovacími automaty :  

- I. pořadí 18 ks 7 637 m2  

celkem 18 ks    

 

f) zastávky MHD :  

- I. pořadí 28 ks  

- II. pořadí 112 ks  

- III. pořadí 141 ks   

celkem 281 ks   

 

g) rozmístění 386 ks posypových kontejnerových nádob a jednorázově bez 

doplnění 0 ks pytlů s posypovým materiálem   

 

h) složení Městského operačního štábu statutárního města Zlína k řešení 

kalamitních situací, dle Plánu zimní údržby města Zlína pro kalamitní stavy - 

dle přílohy č. 2. 

 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného pro oblast dopravy, dojednáním 

případných ostatních náležitostí ve věci Schválení Operačního plánu zimní 

údržby silnic, místních komunikací, chodníků a veřejných prostranství v 

majetku města Zlína, pro období 2020 - 2021, včetně Plánu zimní údržby 

města Zlína pro kalamitní stavy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/20R/2020 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Zpevněné plochy a rekonstrukce 

hřiště Podvesná IX.“ 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, realizací některých úkonů 

ve výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení, rozhodnutím o výběru nejvhodnější 

nabídky a uzavřením a podpisem smlouvy s vybraným účastníkem, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení:   

č l e n o v é :   

RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora  

Eliška Gášková, Odbor městské zeleně  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní    

n á h r a d n í c i :   

MUDr. Miroslav Adámek, náměstek primátora  



 - 9 - 

Rostislav Bajza, Odbor městské zeleně  

Blanka Semelová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/20R/2020 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

na stavební práce „Rekonstrukce rozvodů a stavební úpravy nebytových 

prostor v domě Broučkova 292, Zlín“; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka z výběrového řízení a 

uzavřením a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána 

jako nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n o v é :  

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Eva Husáková, Odbor majetkové správy  

Jana Smutná, Odbor právní   

n á h r a d n í c i :  

Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

Jiří Hospodka, Odbor majetkové správy  

Romana Červíková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/20R/2020 schvaluje 

výběr dodavatele na plnění veřejné zakázky na služby "Rozšíření SW 

FormFlow o žádanku na přepravu a zpracování interních směrnic", a to 

dodavatele Software602, a.s., IČO 63078236, se sídlem Hornokrčská 703/15, 

140 00 Praha 4, a uzavření: - Smlouvy, jejímž předmětem bude rozšíření 

systému FormFlow o úpravu aktuálního procesu „cestovní příkaz“, 

implementace procesu „žádanka o přepravu“, a agendu směrnic v rámci 

veřejné zakázky "Dodávka integrace agendových systémů SMZ" za cenu 

483.200 Kč bez DPH, - Dodatku č. 3 ke smlouvě o komplexní podpoře 

provozu a užívání systému FormFlow ze dne 19.12.2014 v rámci veřejné 

zakázky "Dodávka integrace agendových systémů SMZ" za cenu navýšení o 

48.000 Kč bez DPH/12 měsíců 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním náležitostí, podpisem 

smlouvy a dodatku 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/20R/2020 schvaluje 

dohodu o úhradě nákladů na úpravu projektové dokumentace stavby 

"Modernizace a elektrizace trati Otrokovice – Vizovice“, mezi Správou 

železnic, státní organizace, IČ 70994234, a statutárním městem Zlínem, IČ 

00283924, dle přílohy. 

  



 - 10 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/20R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku č.3 ke smlouvě o dílo č. 4400160001 ze dne 7.1.2016, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, IČO:00283924, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, jako objednatelem a společností CENTROPROJEKT 

GROUP a.s., IČO:01643541, se sídlem Štefánikova 167, 760 01 Zlín, jako 

zhotovitelem, na vypracování projektové dokumentace a inženýrskou činnost 

na akci "Zlín-Jižní Svahy, propojení Podlesí-Kocanda", jehož předmětem je 

změna termínu plnění dle přílohy. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína uzavřením a podpisem dodatku. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/20R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na vybudování optického propoje mezi datovým 

centrem radnice a datovým centrem Zarámí mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a 

Zlín Net a.s., se sídlem Vavrečková 5262, 760 01 Zlín, IČO: 25313428, jako 

zhotovitelem, jejímž předmětem je vybudování optického propoje mezi 

datovým cetrem radnice a datovým centrem Zarámí, za cenu díla ve výši 138 

861 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/20R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o roční podpoře pro aplikace Správce IT a Aktivity mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924, jako nabyvatelem a společností MiCoS SOFTWARE s.r.o., se 

sídlem Ostrava, Mariánské Hory, Daliborova 426/25, PSČ: 709 00, IČO: 

25900749, jako poskytovatelem, jejímž předmětem je poskytování provozní 

podpory pro aplikace Správce IT a Aktivity, za cenu 66 780 Kč bez DPH 

ročně, 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/20R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy na prodloužení HW podpory technologiského centra L. 

Váchy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO: 00283924 jakožto objednatelem, a společností IMPROMAT-

COMPUTER s.r.o., se sídlem Zlín, tř. T. Bati 5267, PSČ 760 01, IČO: 

46992308, jakožto dodavatelem, jejímž předmětem je prodloužení HW 

podpory technologiského centra L. Váchy do 31. 10. 2021 za cenu 172 084,00 

Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, podpisem smlouvy s vybraným 

dodavatelem. 



 - 11 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/20R/2020 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy dle čl. 12 odst. 4 směrnice č. 5/SM/2016/ÚZ o 

zakázkách malého rozsahu na koupi původně zapůjčené smart city technologie 

Woody Scorpio WDS110tw s fotovoltaickým panelem, který je zdrojem 

energie pro 2 dvojité zabudované USB zásuvky pro dobíjení mobilních 

telefonů a tabletů včetně připojení k WiFi s nepřetržitou funkcí v parku 

Komenského ve Zlíně, mezi statutárním městem Zlín jako kupujícím a 

obchodní společností mmcité 1 a.s., IČO: 27670864 se sídlem č.p. 519, 687 

12 Bílovice jako prodávajícím za cenu 124 043,00 Kč bez DPH a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, podpisem a uzavřením smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/20R/2020 schvaluje 

uzavření Dohody o spolupráci při opravě sprch v provozní budově v areálu 

skládky Suchý důl, a to v souladu s článkem V. odst. 6 nájemní smlouvy č. 

1400060030 v platném znění uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, IČO: 

002 83 924, sídlem náměstí Míru 12, Zlín, jako pronajímatelem, a společností 

Technické služby Zlín, s.r.o., IČO: 607 11 086, sídlem Záhumení V 321, Zlín, 

jako nájemcem, 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné dohody a jejím podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/20R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o zpracování osobních údajů mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 a Dopravní 

společností Zlín-Otrokovice, s.r.o., se sídlem Podvesná XVII 3833, 760 01 

Zlín, IČO: 60730153, jejímž předmětem je ujednání o ochraně osobních údajů 

bezpříspěvkových dárců krve ze Zlína při organizaci každoročního ocenění 

statutárním městem Zlínem. 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/20R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o zpracování osobních údajů mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 a Oblastním 

spolkem Českého červeného kříže Zlín, se sídlem Potoky 3314, 760 01 Zlín, 

IČO: 00426326, jejímž předmětem je ujednání o ochraně osobních údajů 

bezpříspěvkových dárců krve ze Zlína při zpracování a organizaci 

každoročního ocenění statutárním městem Zlínem. 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 12 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/20R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako objednatelem a Ing. arch. Pavlem 

Mudříkem, Prostřední 2250, 760 01 Zlín, IČO 18157386 jako zhotovitelem, 

jejímž předmětem je projektová činnost v rámci akce „Kavárna ve Zlínském 

klubu 204", s celkovou cenou za dílo ve výši 329.700,- Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora, dojednáním dalších náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/20R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924 jako pronajímatelem a Městským divadlem Zlín, 

příspěvková organizace, třída Tomáše Bati 4091, 760 01 Zlín, IČO 00094838 

jako nájemcem, jejímž předmětem bude nájem severního průčelí objektu 

Velké kino (náměstí Práce 2511, 760 01 Zlín) za účelem instalace 

velkoplošného poutače na dobu určitou od 23. 10. 2020 do 31. 3. 2021 za 

částku 4 040 Kč včetně DPH; 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/20R/2020 ruší 

část usnesení Rady města Zlína č. j. 80/13R/2020 ze dne 29. 6. 2020 ve znění: 

"Rada města Zlína schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto dárcem a nejúspěšnějším zdravotně postiženým sportovcem, který 

bude vyhlášený na akci Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců města Zlína za 

rok 2019, konané 5. listopadu 2020 v Kongresovém centru Zlín, jakožto 

obdarovaným, jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru ve výši 20 000 

Kč; pověřuje MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem", 

schvaluje 

uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto dárcem a Petrou Machů, 

bytem Bratří Sousedíků 3016, 760 01 Zlín, jakožto obdarovanou, jejímž 

předmětem je poskytnutí finančního daru ve výši 20 000 Kč, jako 

nejúspěšnějšímu zdravotně postiženému sportovci v rámci akce Vyhlášení 

nejúspěšnějších sportovců města Zlína za rok 2019, 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/20R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce sbírkového předmětu - obrazu "Modrá krajina" 



 - 13 - 

mezi Krajskou galerií výtvarného umění ve Zlíně, příspěvkovou organizací, 

Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČO 00094889, jako půjčitelem a statutárním 

městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vypůjčitelem na dobu určitou od 1.1.2021 do 31.12.2021 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/20R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční 

dotace z rozpočtu statutárního města Zlína číslo 2800 20 0069 ze dne 

25.5.2020 mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924 jako poskytovatelem a Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, T. G. 

Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČO: 70883521 jako příjemcem, jehož 

předmětem je změna termínu vyúčtování poskytnuté dotace na 15. 12. 2021; 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/20R/2020 bere na vědomí 

výsledky místního referenda, které se konalo na území statutárního města 

Zlína dne 2. října 2020 v čase od 14:00 hod. do 22:00 hod. a dne 3. října 2020 

v čase od 8:00 hod. do 14:00 hod. o otázce: "Souhlasíte s tím, aby statutární 

město Zlín při výkonu své samostatné působnosti nepokračovalo ve stávajícím 

provozním modelu provozování vodohospodářské infrastruktury, kdy je tato 

infrastruktura pronajímána společnosti MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ a.s.?", 

dle zdůvodnění, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/20R/2020 souhlasí 

s názvy ulic a ostatních veřejných prostranství k. ú. Malenovice - 

"Hřebíčkova", s účinností ode dne schválení. 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/20R/2020 schvaluje 

Ceník pronájmu mobilních stánků a využití plochy u zlínského zámku v sadu 

Svobody na akci „Svatomartinské slavnosti“ dle přílohy č. 1 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/20R/2020 schvaluje 

záměr na pronájem celodřevěných prodejních stánků na akci Adventní Zlín 

2020, za vyvolávací cenu pronájmu, uvedenou ve zdůvodnění tohoto 

materiálu 

 



 - 14 - 

schvaluje 

Ceník pronájmu mobilních stánků na akci Adventní Zlín 2020, dle přílohy č. 

1 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Atletický klub Zlín, z.s., IČO 00350834, 5000 Kč, Mikulášská laťka 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Atletický klub Zlín, z.s., IČO 00350834, 25000 Kč, Běh Zlínem "Přes 

valašské kotáry" 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Gymnastika Zlín z.s., IČO 26983761, 25000 Kč, Zlínský sněhulák 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele HBC Malenovice, z.s., IČO 18811221, 10000 Kč, Hokejbalový turnaj 

minipřípravek a přípravek 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Taneční klub FORTUNA Zlín z.s.,  IČO 48472166, 30000 Kč, 

Zlínský taneční festival - O pohár hejtmana Zlínského kraje a primátora města 

Zlína 

 



 - 15 - 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Klub moderní gymnastiky Zlín, z. s., IČO 65792840, 18000 Kč, Zlín 

cup - 1. kolo Českomoravského poháru 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele NEMO Zlín, pobočný spolek SPMS,  IČO 71249419, 50000 Kč, 

NEMO TROPHY 2020 - otevřené Mistrovství ČR v PP a RP 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Lezecký klub Vertikon Zlín z.s.,  IČO 27024989, 8000 Kč, X. 

Štěpánský závod 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele PLAVECKÝ KLUB ZLÍN, z.s., IČO 49157540, 45000 Kč, 57. 

ročník mezinárodních plaveckých závodů Vánoční cena Zlína 2020 - 7. kolo 

Českého poháru ARENA CUP 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele RUGBY CLUB Zlín, z.s., IČO 61715883, 18000 Kč, Zlín 21, oblastní 



 - 16 - 

přebor Moravy žáků v rugby - podzim 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Tělocvičná jednota Sokol Jižní Svahy Zlín - 5, IČO 22848410, 15500 

Kč, X. mezinárodní Mikulášský POHÁR města Zlína ve vzpírání všech 

kategorií 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné,  IČO 65823061, 6000 Kč, I. 

liga v kolové juniorů 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Zlínský plavecký klub, z.s., IČO 22865047, 5000 Kč, Oddílový 

přebor Zlínského plaveckého klubu - podzimní část 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

, 20000 Kč, 

odkanalizování objektů 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele   



 - 17 - 

 19246.50 Kč, odkanalizování objektů 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 3363 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

 9162.50 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 20000 Kč, 

odkanalizování objektů 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

, 20000 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

 20000 Kč, odkanalizování 



 - 18 - 

objektů 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

, 20000 Kč, odkanalizování objektů 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 20000 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 19800 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 15260.50 Kč, 

odkanalizování objektů 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 20000 Kč, odkanalizování 

objektů 



 - 19 - 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

 8035.50 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

 20000 Kč, odkanalizování objektů 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

 7356.50 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele

, 20000 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

 12397 Kč, odkanalizování 

objektů 

 



 - 20 - 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

, 6716 Kč, odkanalizování objektů 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 8220 Kč, 

odkanalizování objektů 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele ,  

, 19889.50 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

 15697.50 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

 20000 Kč, odkanalizování objektů 

 

 



 - 21 - 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 4935.50 Kč, odkanalizování objektů 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 17925 Kč, odkanalizování objektů 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

, 20000 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele   

, 11769 Kč, odkanalizování objektů 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 7559.50 Kč, 

odkanalizování objektů 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 22 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 20000 Kč, 

odkanalizování objektů 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

, 20000 Kč, 

odkanalizování objektů 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

 13351.50 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/20R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z 

prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 19257.00 Kč, odkanalizování 

objektů 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/20R/2020 bere na vědomí 

odstoupení pana Mgr. Michala Cholka z funkce předsedy Komise životního 

prostředí RMZ, 

jmenuje 

pana  Mgr. Aleše Dufka předsedou Komise životního prostředí RMZ, s 

účinností ode dne schválení. 

  

 



 - 23 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/20R/2020 odvolává 

Mgr. Miroslava Kašného, jako jmenovaného člena ZMZ pro místní část 

Příluky, na vlastní žádost a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít odvolání na vědomí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/20R/2020 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení "Dílčí oprava 

vnitrobloku HONY I – Jižní Svahy I. etapa", a to dodavatele JASY Vsetín 

s.r.o., se sídlem 4. května 353, 755 01 Vsetín, IČO: 25860852, nabídková cena 

1 601 953,12 Kč bez DPH a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem. Nastanou-

li důvody, pro které nebude možné s vybraným dodavatelem uzavřít smlouvu, 

může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako další v 

pořadí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/20R/2020 souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Zlína pro 

rok 2021 na zajištění financování realizace projektu "Autentický Zlín" ve výši 

350 000 Kč, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení vyčlenění finančních prostředků. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/20R/2020 jmenuje 

s účinností od 01.11.2020 Mgr. Lucii Hofrichterovou, nar.

 ředitelkou Kanceláře architekta 

města Zlína, příspěvkové organizace, IČO: 08826391, se sídlem Soudní 1, 760 

01 Zlín 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora statutárního města Zlína podpisem 

jmenovacího dekretu a realizací dalších úkonů souvisejících s tímto 

jmenováním 

schvaluje 

s účinností od 01.11.2020 plat ředitelky Kanceláře architekta města Zlína, 

příspěvkové organizace, IČO: 08826391, se sídlem Soudní 1, 760 01 Zlín dle 

přílohy. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 24 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/20R/2020 souhlasí 

s rozpočtovým opatřením č. 42/2020 tabulky č.10 – navýšení a přesuny 

schváleného rozpočtu roku 2020 dle přiložených tabulek 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor 

 

RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek 

primátora 

 

 

v.r.
v.r.


